«۱- تمام بدهی‌های ایران مطابق تقبلات زمان تزاری الغا می‌شود؛

۲- روسیه به مداخله‌ی خود در عواید ایران از قبیل گمرکات و تلگراف‌خانه‌ها و مالیات‌ها پایان می‌دهد؛

۳- دریای خزر برای کشتیرانی در زیر پرچم ایران

## انقلاب اکتبر و لغو قراردادهای اسارت‌بار و معاهده سری روسیه تزاری و انگلیس برای تقسیم ایران

انقلاب اکتبر در ۱۴ آذر ۱۲۹۶ / پنجم دسامبر ۱۹۱۷، طی بیانیه‌ی در خطاب به خلق‌های تحت ستم از جمله درباره ایران اعلام کردند «رفقا و برادران!!

در روسیه حوادث بزرگی در حال تکوین و انجام گرفته است. جنگ خونین کنونی (جنگ جهانی اول) که با نیت تجاوز به سرزمین‌های بیگانه و تقسیم خاک ملل دیگر شروع شده، به پایان خود نزدیک می‌شود.